РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         30 апреля 2019 года                                                                               № 142

           г. Лахденпохья

Об        отмене      Постановления    № 443 от 05.10.2016 г.,

Постановления        № 382        от        22.       08.      2017 г.

«О     внесении        изменений        в            Постановление

Администрации   Лахденпохского  муниципального района

от 26. 05.2016 г. № 223 «Об утверждении Административного

регламента Администрации Лахденпохского муниципального

 района   по    предоставлению      муниципальной    услуги

«Выдача   и      утверждение     градостроительного    плана

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках исполнения протеста прокурора Лахденпохского муниципального района исх. № 07-16-2019 от 12.02.2019 г., Администрация Лахденпохского муниципального района, в связи с признанием утратившим силу Постановления № 223 от 26.05.2016 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача и утверждение градостроительного плана земельного участка», Администрация Лахденпохского муниципального района

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить Постановление № 443 от 05.10.2016 г. «О внесении изменений в            Постановление Администрации Лахденпохского  муниципального района от 26. 05.2016 г. № 223 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению      муниципальной    услуги  «Выдача   и      утверждение     градостроительного    плана земельного участка».

2. Отменить Постановление № 382 от  22. 08. 2017 г.  «О внесении изменений в            Постановление Администрации Лахденпохского  муниципального района от 26. 05.2016 г. № 223 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лахденпохского муниципального района по предоставлению      муниципальной    услуги  «Выдача   и      утверждение     градостроительного    плана земельного участка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Лахденпохского муниципального района                                           В. М. Пинигин